
/адшимиотщш [г@р@де№)ге ©№wb шжи
ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

wz'-n/'f
г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений
в постановление администрации городского 

округа Тольятти от 07.02.2020 № 371 -п/1 
«Об утверждении Сведений об операциях 

с целевыми субсидиями, предоставленными 
муниципальным общеобразовательным 

учреждениям на 2020 год»

В соответствии с постановлением администрации городского округа 

Тольятти от 21.01.2019 № 101-п/1 «Об утверждении Порядка

санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, 

муниципальных автономных учреждений, муниципальных унитарных 

предприятий городского округа Тольятти, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с 

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа 

Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа 

Тольятти от 07.02.2020 № 371-п/1 «Об утверждении Сведений об операциях с 

целевыми субсидиями, предоставленными муниципальным 

общеобразовательным учреждениям на 2020 год» (далее - постановление) 

следующие изменения:

1.1. Приложение №3 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению.



1.2. Приложение №4 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению №2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение №6 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению №3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение №7 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению №4 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение №8 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению №5 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение №14 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению №6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение №18 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению №7 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение №20 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению №8 к настоящему постановлению.

1.9. Приложение №21 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению №9 к настоящему постановлению.

1.10. Приложение №22 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению №10 к настоящему постановлению.

1.11. Приложение №27 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению №11 к настоящему постановлению.

1.12. Приложение №29 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению №12 к настоящему постановлению.

1.13. Приложение №31 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению №13 к настоящему постановлению.

1.14. Приложение №36 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению №14 к настоящему постановлению.

1.15. Приложение №38 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению №15 к настоящему постановлению.

1.16. Приложение №39 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению №16 к настоящему постановлению.



1.17. Приложение №43 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению №17 к настоящему постановлению.

1.18. Приложение №47 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению №18 к настоящему постановлению.

1.19. Приложение №48 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению №19 к настоящему постановлению.

1.20. Приложение №49 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению №20 к настоящему постановлению.

1.21. Приложение №50 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению №21 к настоящему постановлению.

1.22. Приложение №51 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению №22 к настоящему постановлению.

1.23. Приложение №53 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению №23 к настоящему постановлению.

1.24. Приложение №54 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению №24 к настоящему постановлению.

1.25. Приложение №55 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению №25 к настоящему постановлению.

1.26. Приложение №56 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению №26 к настоящему постановлению.

1.27. Приложение №57 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению №27 к настоящему постановлению.

1.28. Приложение №63 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению №28 к настоящему постановлению.

1.29. Приложение №64 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению №29 к настоящему постановлению.

1.30. Приложение №66 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению №30 к настоящему постановлению.

1.31. Приложение №33 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению №31 к настоящему постановлению.



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

С.А. Анташев



Приложение Kg V

к постановлению администрации городского округа Тольятти
от • <И<Г- /у?,2020 г № 3 f

Приложение № 57

к постановлению администрации городского округа Тольятти

от "07" февраля 2020 г. № 371 -п/1

СВЕДЕНИЯ
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ

НА 2020 г. Форма по ОКУД

КОДЫ

0501016

от" *6 " декабря 2020 г. Дата 16.12 2020
Дата представления 

предыдущих сведений 

по Сводному Реестру 

Номер лицевого счета

ИНН

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти
Наименование учреждения (предприятия) "Линей № 76 имени В.Н Полякова* кпп

25.11.2020

36304934

259131370

6321047234

632101001

Наименование органа, осуществляющего функции и
полномочия главного распорядителя бюджетных Глава по БК

средств департамент образования администрации городского округа Тольятти Номер липевпт счета

913

029130000

Наименование органа, осуществляющего ведение

отдельного лицевого счета департамент финансов администрации городского округа Тольятти по КОФИ-

Единица измерения руб, (с точностью до второго десятичного знака)____________________ п0 ОКЕИ 383

Целевые субсидии
Соглашение

Аналитический
Разрешенный к 
использованию 

остаток 
целевых 
субсидий

Сумма возврата 
дебиторской 

задолженности 
прошлых лег, 
разрешенная к 
использованию

Планируемые 
поступления 

тегсущего года

Итого 
к использованию 

(гр. 6 + гр. 7 +

П> 8)

Планируемые 
выплатынаименование

код 
субсидии номер лата

выплат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Субсидия на выплату ежемесячной 
компенсационной выплаты матерям (или другим 
родственникам, фактически осуществляющим 
уход за ребенком), находящимся в отпуске по 
уходу за ребенком до достижения им возраста 3 
лет и состоящим в трудовых отношениях на 
условиях трудового договора с учреждениями

5154 25О-ДГ/3.2-1 22.01 2020

152 1 000,00 1 000,00

112 1 000,00

Итого по коду целевой субсидии 5154 X X X 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Субсидия в рамках реализации муниципальной 
программы "Создание условий для улучшения 
качества жизни жителей городского округа 
Тольятти" на 2020-2024 годы

5000 25О-ЛГ/3.2-1 22 01 2020

152 443 664,75 443 664,75

111 4 204,55

119 1 269,76

244 438 190,44

Итого по коду целевой субсидии 5000 х * X 443 664,75 443 664,75 443 664,75

Субсидии на осуществление ежемесячной 
денежной выплаты в размере 1 500 (одной 
тысячи пятисот) рублей на ставку заработной 
платы педагогическим работникам 
муниципальных общеобразовательных 
организаций, реализующих дополнительные 
общеобразовательные программы

5272 25О-ДГ/3.2-1 22.01.2020

152 62 743,26 62 743.26

ill 48 189,90

119 14 553,36

Итого по коду целевой субсидии
5272

X X X 62 743,26 62 743,26 62 743,26

Субсидии на выплату ежемесячного 
вознаграждения за выполнение функций 
классного руководителя педагогическим 
работникам муниципальных бюджетных 
учреждений, реализующих общеобразовательные 
программы начального общего, основного 
общего н среднего общего образования

5289 250-дг/З 2-1 22 01.2020

152 1 275 018,61 1 275 018,61

HI 979 276,97

119 295 741,64

Итого по код)' целевой субсидии 5289
X X X 1 275 018,61 1 275 018,61 1 275018,61



убсидии на предоставление широкополосного 
доступа к сети Интернет с использованием 
средств контентной фильтрации информации 
муниципальным образовательным учреждениям, 
в том числе детям-инвалидам, находящимся на 
индивидуальном обучении и получающим общее 
образование в дистанционной форме

5274 25О-ДГ/3.2-! 22.01.2020

152 180 000,00 180 000,00

244 180 000,00

Итого по коду целевой субсидии 5274 X X X 180 000,00 180 000,00 180 000,00

Субсидия на выплату педагогическим 
работникам муниципальных 
общеобразовательных организаций, 
участвующим в проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего 
общего образования, компенсации за работу по 
подготовке и проведению государственной 
итоговой аттестации

5279 250-лг/З 2-1 22.01.2020

152 81 605.52 81 605.52

111 62 677,08

119 18 928,44

Итого по коду целевой субсидии 5279 X X X 81 605,52 81 605,52 81 605,52

Субсидии на ежемесячное денежное 
вознаграждение за классное руководство 
педагогическим работникам муниципальных 
общеобразовательных организаций, 
формируемых за счет поступающих в областной 
бюджет средств федерального бюджета

5315 25О-ДГ/3.2-1 22.01.2020

152 I 041 459,22 I 041 459.22

III 799 891,87

119 241 567,35

Итого по коду целевой субсидии 5315
X X X 1 041 459,22 1 041 459,22 1 041 459,22

Субсидии на организацию бесплатного горячего 
питания обучающихся, получающих начальное 
общее образование в муниципальных 
образовательных организациях

5519 250-дг/З 2-1 22 01.2020

152 1 939 312,20 1 939 312.20

Hi 211 755,73

119 63 950,23

244 1 663 606,24

Итого по коду целевой субсидии 5S19 / ’ X X 1 939 312,20 1 939 312,20 1 939 312,20

5 024 803,56 5 024 803,56 5 024 803,56

Номер страницы 2

Всего страниц 2

| • • "■ • • w • ■ • • mv ■ ■ aw ■ • aav ■ ■ — « « mv • • vv ■ ■ va, • ■ vav ■ ■ vaa a ■ vaa a a aaaa a у
; ОТМЕТКА ФИНАНСОВОГО ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО :

СЧЕТА О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ

• Ответственный исполнитель ’
• (должность) (подпись) (расшифровка подписи) •
i"_______•2020 г- |

I


